@
Malsterschaft

IG

L« GOGEE

KONIGSKLASSE MOTUL.cuccur

IBPM 9 Eurospeedway Lausitz/D

IGKK

2. timed practice

Qualifikation started at 14:01:12

Eurospeedway Lausitz 4,255 Km
19.09.2009 13:59.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:59.230 +0.347 14:12:42.752
(58) Martin Johannessen (62) Axel Friedrichs 6 1:58.883 14:14:41.635
1 1:54.529 +0.484 14:04:35.951 1 2:03.158 +7.202 14:10:00.665 p7 3:27.136 +1:28.253 14:18:08.771
2 1:54.045 14:06:29.996 2 2:00.917 +4.961 14:12:01.582
3 1:56.270 +2.225 14:08:26.266 3 2:01.556 +5.600 14:14:03.138 (98) Lukas Eckert
4 1:54.842 +0.797 14:10:21.108 4 1:57.547 +1.591 14:16:00.685 1 2:00.239 +1.315 14:04:42.700
5 1:55.929 +1.884 14:12:17.037 5 1:55.956 14:17:56.641 2 1:59.311 +0.387 14:06:42.011
6 1:57.813 +3.768 14:14:14.850 6 1:56.977 +1.021 14:19:53.618 3 1:59.502 +0.578 14:08:41.513
7 1:56.460 +2.415 14:16:11.310 p7 2:05.355 +9.399 14:21:58.973 4 2:00.807 +1.883 14:10:42.320
8 1:56.437 +2.392 14:18:07.747 5 2:00.538 +1.614 14:12:42.858
9 1:55.245 +1.200 14:20:02.992 (27) Rico Vetter 6 1:58.924 14:14:41.782
p10 2:13.884 +19.839 14:22:16.876 1 1:57.096 +0.357 14:04:28.984 p7 2:06.108 +7.184 14:16:47.890
2 2:17.697 +20.958 14:06:46.681 8 2:54.971 +56.047 14:19:42.861
(38) Oliver Lehmann 3 1:56.739 14:08:43.420
1 1:58.020 +3.961 14:04:47.087 (49) Carsten Schroter
2 1:54.673 +0.614 14:06:41.760 (216) Gnter Lange 1 2:01.952 +2.653 14:05:05.662
3 1:54.454 +0.395 14:08:36.214 1 1:57.540 14:06:14.236 2 2:00.734 +1.435 14:07:06.396
4 1:54.059 14:10:30.273 2 1:58.851 +1.311 14:08:13.087 3 2:00.943 +1.644 14:09:07.339
5 2:02.021 +7.962 14:12:32.294 3 1:59.383 +1.843 14:10:12.470 4 2:01.540 +2.241 14:11:08.879
6 3:39.263 +1:45.204 14:16:11.557 4 1:58.217 +0.677 14:12:10.687 5 2:02.922 +3.623 14:13:11.801
7 1:56.068 +2.009 14:18:07.625 5 1:59.454 +1.914 14:14:10.141 6 1:59.299 14:15:11.100
8 1:54.484 +0.425 14:20:02.109 6 1:59.943 +2.403 14:16:10.084 p7 2:06.356 +7.057 14:17:17.456
p9 2:19.031 +24.972 14:22:21.140 7 2:00.136 +2.596 14:18:10.220
8 1:57.696 +0.156 14:20:07.916 (35) Uwe Malina
(40) Roger Heierli P9 2:13.836 +16.296 14:22:21.752 pi 2:06.909 +7.424 14:04:59.567
1 1:57.305 +2.792 14:04:37.190 2 2:48.935 +49.450 14:07:48.502
2 1:55.721 +1.208 14:06:32.911 (71) Jasha Huber 3 2:01.927 +2.442 14:09:50.429
3 1:55.505 +0.992 14:08:28.416 1 1:59.004 +1.318 14:04:42.797 4 2:03.417 +3.932 14:11:53.846
4 1:55.059 +0.546 14:10:23.475 2 1:58.136 +0.450 14:06:40.933 5 2:01.801 +2.316 14:13:55.647
5 1:54.659 +0.146 14:12:18.134 3 1:58.826 +1.140 14:08:39.759 6 2:00.847 +1.362 14:15:56.494
6 1:56.015 +1.502 14:14:14.149 4 1:57.835 +0.149 14:10:37.594 7 1:59.485 14:17:55.979
7 1:55.994 +1.481 14:16:10.143 5 1:58.309 +0.623 14:12:35.903 8 1:59.686 +0.201 14:19:55.665
8 1:56.944 +2.431 14:18:07.087 6 1:57.686 14:14:33.589 p9 2:52.404 +52.919 14:22:48.069
9 1:54.513 14:20:01.600 7 1:59.734 +2.048 14:16:33.323
p10 2:47.078 +52.565 14:22:48.678 8 2:02.223 +4.537 14:18:35.546 (67) Jochen Miller
9 1:58.120 +0.434 14:20:33.666 1 2:02.734 +1.308 14:04:59.226
(50) Anders Blacha p10 2:24.958 +27.272 14:22:58.624 2 2:01.426 14:07:00.652
1 1:56.122 +1.340 14:04:25.778 3 2:01.739 +0.313 14:09:02.391
2 1:54.782 14:06:20.560 (8) W. Rolf Becker 4 2:01.604 +0.178 14:11:03.995
3 1:55.613 +0.831 14:08:16.173 1 2:04.282 +6.229 14:05:19.046 5 2:02.200 +0.774 14:13:06.195
4 1:55.633 +0.851 14:10:11.806 2 2:01.089 +3.036 14:07:20.135 6 2:02.502 +1.076 14:15:08.697
5 1:56.906 12124 14:12:08.712 3 2:00.606 +2.553 14:09:20.741 7 2:02.203 +0.777 14:17:10.900
6 1:58.055 +3.273 14:14:06.767 4 2:02.284 +4.231 14:11:23.025 p8 2:11.244 +9.818 14:19:22.144
7 1:56.978 +2.196 14:16:03.745 5 2:00.966 +2.913 14:13:23.991
8 1:56.763 +1.981 14:18:00.508 6 1:58.053 14:15:22.044 (30) Jens Bebiolka
9 1:55.760 +0.978 14:19:56.268 7 2:02.434 +4.381 14:17:24.478 1 2:04.695 +2.781 14:05:20.125
p10 2:11.989 +17.207 14:22:08.257 8 2:00.427 +2.374 14:19:24.905 2 2:02.958 +1.044 14:07:23.083
9 2:00.268 +2.215 14:21:25.173 3 2:03.497 +1.583 14:09:26.580
(77) Lukas Trautmann p10 2:02.936 +4.883 14:23:28.109 4 2:01.914 14:11:28.494
1 1:57.881 +2.798 14:04:32.529 5 2:03.102 +1.188 14:13:31.596
2 1:57.101 +2.018 14:06:29.630 (80) Alexander Flammer 6 2:03.021 +1.107 14:15:34.617
3 1:57.532 +2.449 14:08:27.162 1 1:59.292 +0.686 14:04:37.406 7 2:02.535 +0.621 14:17:37.152
4 1:55.704 +0.621 14:10:22.866 2 1:59.013 +0.407 14:06:36.419 8 2:01.927 +0.013 14:19:39.079
5 1:56.773 +1.690 14:12:19.639 3 1:59.109 +0.503 14:08:35.528 p9 2:15.605 +13.691 14:21:54.684
6 1:56.633 +1.550 14:14:16.272 4 1:58.606 14:10:34.134
7 1:56.562 +1.479 14:16:12.834 5 2:00.992 +2.386 14:12:35.126 (25) Johann Claussen
8 1:56.161 +1.078 14:18:08.995 6 2:27.430 +28.824 14:15:02.556 1 2:06.228 +4.217 14:05:33.306
9 1:55.083 14:20:04.078 7 2:03.593 +4.987 14:17:06.149 2 2:02.752 +0.741 14:07:36.058
p10 2:12.913 +17.830 14:22:16.991 8 2:04.045 +5.439 14:19:10.194 3 2:02.011 14:09:38.069
P9 3:10.187 +1:11.581 14:22:20.381 4 2:02.042 +0.031 14:11:40.111
(65) Othmar Atzmiiller 5 2:03.176 +1.165 14:13:43.287
1 1:57.736 +2.608 14:04:29.416 (89) Tobias Hinze 6 2:02.743 +0.732 14:15:46.030
2 1:55.128 14:06:24.544 1 2:00.637 +1.754 14:04:42.775 7 2:03.815 +1.804 14:17:49.845
3 1:55.184 +0.056 14:08:19.728 2 1:59.106 +0.223 14:06:41.881 p8 2:05.327 +3.316 14:19:55.172
4 2:05.886 +10.758 14:10:25.614 3 1:59.793 +0.910 14:08:41.674
p5 2:31.050 +35.922 14:12:56.664 4 2:01.848 +2.965 14:10:43.522 (46) Roman Pirkl
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2. timed practice

Qualifikation started at 14:01:12

Eurospeedway Lausitz 4,255 Km
19.09.2009 13:59.

H_ B
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:03.318 +1.002 14:05:06.515
2 2:03.193 +0.877 14:07:09.708
3 2:02.316 14:09:12.024
4 2:03.505 +1.189 14:11:15.529
5 2:04.009 +1.693 14:13:19.538
6 2:03.939 +1.623 14:15:23.477
7 2:03.419 +1.108 14:17:26.896
8 2:02.589 +0.273 14:19:29.485
p9 2:27.246 +24.930 14:21:56.731
(4) Jac Elsen v. d.
1 2:05.613 +3.045 14:05:44.122
2 2:02.568 14:07:46.690
3 2:03.209 +0.641 14:09:49.899
4 2:03.811 +1.243 14:11:53.710
5 2:02.882 +0.314 14:13:56.592
6 2:03.755 +1.187 14:16:00.347
7 2:03.424 +0.856 14:18:03.771
8 2:03.791 +1.223 14:20:07.562
(86) Benjamin Weller
1 2:06.889 +4.281 14:04:55.345
2 2:04.319 +1.711 14:06:59.664
3 2:04.466 +1.858 14:09:04.130
4 2:05.182 +2.574 14:11:09.312
5 2:05.626 +3.018 14:13:14.938
6 2:02.608 14:15:17.546
7 2:07.371 +4.763 14:17:24.917
8 2:04.497 +1.889 14:19:29.414
(28) Klaus Schroder
1 2:04.211 +1.042 14:05:16.920
2 2:04.715 +1.546 14:07:21.635
3 2:12.047 +8.878 14:09:33.682
4 2:22.489 +19.320 14:11:56.171
5 2:03.169 14:13:59.340
6 2:04.074 +0.905 14:16:03.414
p7 2:07.470 +4.301 14:18:10.884
(70) Eric Keller
1 2:05.486 +2.263 14:04:52.470
2 2:03.431 +0.208 14:06:55.901
3 2:03.976 +0.753 14:08:59.877
4 2:04.567 +1.344 14:11:04.444
5 2:05.132 +1.909 14:13:09.576
6 2:04.122 +0.899 14:15:13.698
7 2:03.223 14:17:16.921
8 2:03.426 +0.203 14:19:20.347
P9 3:40.917 +1:37.694 14:23:01.264
(113) Max Kéhler
1 2:05.867 +2.611 14:06:34.891
2 2:07.149 +3.893 14:08:42.040
3 2:05.298 +2.042 14:10:47.338
4 2:03.563 +0.307 14:12:50.901
5 2:03.665 +0.409 14:14:54.566
6 2:04.744 +1.488 14:16:59.310
7 2:03.256 14:19:02.566
p8 3:03.666 +1:00.410 14:22:06.232
(99) Silvio Herrfurth
1 2:07.632 +4.349 14:04:57.409
2 2:05.661 +2.378 14:07:03.070
3 2:03.283 14:09:06.353
4 2:04.838 +1.555 14:11:11.191
5 2:03.849 +0.566 14:13:15.040

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
p6 2:09.232 +5.949 14:15:24.272
(3) Ulrich Dietz
1 2:06.961 +3.569 14:05:02.477
2 2:03.392 14:07:05.869
3 2:05.013 +1.621 14:09:10.882
4 2:13.664 +10.272 14:11:24.546
5 2:06.209 +2.817 14:13:30.755
6 2:09.062 +5.670 14:15:39.817
7 2:05.321 +1.929 14:17:45.138
8 2:03.429 +0.037 14:19:48.567
P9 2:43.062 +39.670 14:22:31.629
(5) Dietmar Jendryke
1 2:06.340 +2.791 14:05:46.045
2 2:03.918 +0.369 14:07:49.963
3 2:03.780 +0.231 14:09:53.743
4 2:06.449 +2.900 14:12:00.192
5 2:06.247 +2.698 14:14:06.439
6 2:09.064 +5.515 14:16:15.503
7 2:04.266 +0.717 14:18:19.769
8 2:03.549 14:20:23.318
p9 2:10.483 +6.934 14:22:33.801
(75) Lenno Huthmacher
1 2:05.841 +2.082 14:05:19.150
2 2:04.957 +1.198 14:07:24.107
3 2:03.759 14:09:27.866
4 2:28.905 +25.146 14:11:56.771
p5 2:09.116 +5.357 14:14:05.887
6 3:02.570 +58.811 14:17:08.457
7 2:04.128 +0.369 14:19:12.585
p8 2:19.986 +16.227 14:21:32.571
(201) Peter Schulte-Wien
pi 2:15.030 +11.109 14:05:42.217
2 2:20.768 +16.847 14:08:02.985
3 2:04.444 +0.523 14:10:07.429
4 2:04.930 +1.009 14:12:12.359
5 2:06.403 +2.482 14:14:18.762
6 2:04.957 +1.036 14:16:23.719
7 2:03.921 14:18:27.640
8 2:04.092 +0.171 14:20:31.732
p9 2:16.917 +12.996 14:22:48.649
(102) Robert Ertl jr.
1 2:04.117 +0.102 14:05:17.508
2 2:05.879 +1.864 14:07:23.387
3 2:04.015 14:09:27.402
4 2:30.068 +26.053 14:11:57.470
p5 2:07.994 +3.979 14:14:05.464
p6 3:06.897 +1:02.882 14:17:12.361
(66) Christian Vorsmann
1 2:09.323 +4.941 14:05:36.159
2 2:11.224 +6.842 14:07:47.383
3 2:07.492 +3.110 14:09:54.875
4 2:05.510 +1.128 14:12:00.385
5 2:06.287 +1.905 14:14:06.672
6 2:04.382 14:16:11.054
7 2:04.546 +0.164 14:18:15.600
p8 2:07.049 +2.667 14:20:22.649
(16) Ajax Kuhn
1 2:09.419 +2.981 14:05:35.626
2 2:08.215 +1.777 14:07:43.841

Runde
3

0 N o O

p9

Rundenzeit

2:07.473
2:07.995
2:10.062
2:06.955
2:06.438
2:06.668
2:13.869

(91) Randy Elsen v. d.

Diff. Tageszeit

+1.035 14:09:51.314
+1.557 14:11:59.309
+3.624 14:14:09.371
+0.517 14:16:16.326

14:18:22.764
+0.230 14:20:29.432
+7.431 14:22:43.301

1

0 N oA~ WM

2:08.946
2:07.437
2:09.214
2:07.589
2:08.387
2:08.151
2:08.725
2:07.997
2:28.988

(76) Jochen Schobloch

+1.509 14:05:37.965
14:07:45.402

+1.777 14:09:54.616
+0.152 14:12:02.205
+0.950 14:14:10.592
+0.714 14:16:18.743
+1.288 14:18:27.468
+0.560 14:20:35.465
+21.551 14:23:04.453

2:15.801
3:36.682
3:43.119
2:08.272
2:08.117
2:08.430
2:07.644
2:28.513

(224) Stefan Bayer

+8.157 14:05:02.867
+1:29.038 14:08:39.549
+1:35.475 14:12:22.668
+0.628 14:14:30.940
+0.473 14:16:39.057
+0.786 14:18:47.487
14:20:55.131

+20.869 14:23:23.644

0 N oA WD =

el
©

2:13.595
2:13.203
2:14.228
2:12.917
2:11.094
2:10.851
2:09.453
2:14.186
2:31.352

(68) David Novotny

+4.142 14:05:31.001
+3.750 14:07:44.204
+4.775 14:09:58.432
+3.464 14:12:11.349
+1.641 14:14:22.443
+1.398 14:16:33.294
14:18:42.747

+4.733 14:20:56.933
+21.899 14:23:28.285

2:13.924
2:28.949
4:41.205
2:09.901
2:10.940
2:10.295
2:09.598
2:25.002

(96) Jesper Levinsen

+4.326 14:05:00.369
+19.351 14:07:29.318
+2:31.607 14:12:10.523
+0.303 14:14:20.424
+1.342 14:16:31.364
+0.697 14:18:41.659
14:20:51.257

+15.404 14:23:16.259

1

0 N s WM

p9

2:13.524
2:11.572
2:12.249
2:12.612
2:13.760
2:15.387
2:11.135
2:11.189
2:12.965

(209) Lutz Reichelt

+2.389 14:05:02.976
+0.437 14:07:14.548
+1.114 14:09:26.797
+1.477 14:11:39.409
+2.625 14:13:53.169
+4.252 14:16:08.556

14:18:19.691
+0.054 14:20:30.880
+1.830 14:22:43.845

1

2
3
4

2:19.089
2:15.701
2:15.293
2:15.279

+7.075 14:05:52.700
+3.687 14:08:08.401
+3.279 14:10:23.694
+3.265 14:12:38.973
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Elke I
Mulsterschaft

IBPM 9 Eurospeedway Lausitz/D
IGKK Eurospeedway Lausitz 4,255 Km ..;._.
2. timed practice 19.09.2009 13:59. . . .

Qualifikation started at 14:01:12

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:13.046 +1.032 14:14:52.019
6 2:12.014 14:17:04.033
7 2:12.951 +0.937 14:19:16.984
p8 2:16.695 +4.681 14:21:33.679

(210) Harald Schwindt

1 2:14.530 +2.503 14:05:24.369
2 2:12.853 +0.826 14:07:37.222
3 2:12.027 14:09:49.249
4 2:13.116 +1.089 14:12:02.365
5 2:12.928 +0.901 14:14:15.293
6 2:12.317 +0.290 14:16:27.610
7 2:12.416 +0.389 14:18:40.026
8 2:13.364 +1.337 14:20:53.390
p9 2:24.205 +12.178 14:23:17.595
(207) Volker Pistorius
1 2:18.240 +5.668 14:05:27.527
2 2:14.478 +1.906 14:07:42.005
3 2:15.709 +3.137 14:09:57.714
4 2:12.845 +0.273 14:12:10.559
5 2:14.037 +1.465 14:14:24.596
6 2:12.572 14:16:37.168
7 2:12.709 +0.137 14:18:49.877
8 2:13.464 +0.892 14:21:03.341
p9 2:18.683 +6.111 14:23:22.024

(101) Edgar Bontrup

1 2:15.644 +2.703 14:05:49.358
2 2:13.577 +0.636 14:08:02.935
3 2:13.775 +0.834 14:10:16.710
4 2:14.802 +1.861 14:12:31.512
5 2:12.941 14:14:44.453
p6 2:20.745 +7.804 14:17:05.198

(97) Franz A. Mosleitner

1 2:27.064 14:06:08.167
2 2:27.296 +0.232 14:08:35.463
3 2:28.780 +1.716 14:11:04.243
4 2:28.968 +1.904 14:13:33.211
5 2:30.857 +3.793 14:16:04.068
6 2:30.726 +3.662 14:18:34.794
7 2:30.387 +3.323 14:21:05.181
p8 2:43.272 +16.208 14:23:48.453

(63) Sven Greiner

1 2:36.393 14:06:13.066
2 2:41.904 +5.511 14:08:54.970
3 2:40.119 +3.726 14:11:35.089
4 2:41.658 +5.265 14:14:16.747
5 2:43.083 +6.690 14:16:59.830
6 2:41.436 +5.043 14:19:41.266
p7 2:52.682 +16.289 14:22:33.948

(29) Uwe Béarwald

pt 3:11.607 14:16:32.288
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